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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder i bar samt i køkken.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Dør til toilet samt dør til forrum står
åben under kontrolbesøg. Lige foran toiletrum er baren
placeret, hvor der udskæres citrus, brygges kaffe, udskæres
brød mm. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bar
med inventar, køkken med inventar, opvaskefaciliteter.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
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desinficeres. Følgende er konstateret: Baren: køleskabe fremstår indvendigt med skidt på hylder og spildte
væsker der løber ned af køleskabe, gulv er fedtede, overflader er fedtede og mangler rengøring. Køkken: gulv og
sokkel under inventar fremstår fedtet beskidt og med gamle madrester og på sider af udstyr fremstår det beskidt
og fedtet, under skuffe i kølebord fremstår med brune belægninger, Ventilation i loftet i køkken fremstår fedtet
og beskidt, kanten og væg under emhætten fremstår fedtet med mørke belægninger Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det får vi styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Vejledt generelt om regler for rengøring samt frekvens.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Emhætte og
produktionsflader samt opvaskemaskine og højkøleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra april ved sæsonåbning til nu. Vejledt om tilpasning af egenkontrol samt at følge procedure for
måling af centrumtemperaturer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
samt offentliggørelse af kontrolresultat på viksomhedens hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Vejledt generelt om regler for allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


